

Marcinowice, 18.05.2016r.

**Dotyczy przetargu nr OR.271.01.2016 na realizację zamówienia p.n. „Mysłaków- Wirki  
droga dojazdowa do gruntów rolnych”**

Pytanie 1:

Proszę wyjaśnić na jakiej podstawie wykonawca ma przystąpić do wykonania robót, czy istnieje pozwolenie na budowę i projekt czy tylko zgłoszenie?

**Odpowiedź:**

Na podstawie zgłoszenia robót budowlanych.

Pytanie 2:

Na jakiej podstawie wykonawca ma określić usytuowanie drogi i jej profil wysokościowy, spadki, odwodnienie i odprowadzenie wody?

**Odpowiedź:**

Kierownik budowy będzie ustalał na bieżąco w trakcie realizacji robót.

Pytanie 3:

Proszę o udostępnienie posiadanej dokumentacji technicznej dla budowy przedmiotowej drogi oraz SST wykonania prac?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada ww dokumentacji.

Pytanie 4:

Na jakiej podstawie projektant określił warstwy podbudowy i nawierzchni?

**Odpowiedź:**

Projektant przyjął grubości warstwy na podstawie posiadanej wiedzy i doświadczenia.

ek

Wojt  
Władysław Golebiowski